
"Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба, ақпараттандыру 
салаларындағы және байланыс, телерадио хабарларын тарату салаларындағы 
мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын қызметтердің бағаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 
2015 жылғы 30 қаңтардағы № 88 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2017 
жылғы 31 мамырдағы № 208 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2017 жылғы 23 тамызда № 15536 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің 2019 жылғы 20 қарашадағы № 314/НҚ бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің 20.11.2019  (алғашқы ресми жарияланған № 314/НҚ
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен
      "Байланыс туралы" 2004 жылғы 5 шілдедегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 9-1-бабының  сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба, 
ақпараттандыру салаларындағы және байланыс, телерадио хабарларын тарату 
салаларындағы мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын қызметтердің
бағаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы № 88  (Нормативтік құқықтықбұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10493 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 1 сәуірде жарияланған) мынадай 
өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрыққа 3-қосымшамен бекітілген байланыс және телерадио 
хабарларын тарату саласындағы мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге 
асыратын қызметтердің бағаларында:
      реттік нөмірі 5 және 6 жолдары мынадай редакцияда жазылсын:
      "

5
.

Ұялы байланыс операторларына абоненттік нөмірлердің орталықтандырыған 
деректер базасының ресурстарына қол жеткізуге рұқсат беру

1 айда 1
қызмет

6 
388 
236

7 
154 
825

6
.

Қалааралық және халықаралық байланыс операторларына абоненттік нөмірлердің 
орталықтандырыған деректер базасының ресурстарына қол жеткізуге рұқсат беру

1 айда 1
қызмет

360 
626

403 
902

      ".



      2. Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрлігінің 
Байланыс, ақпараттандыру және бұқаралық ақпарат құралдары саласындағы 
мемлекеттік бақылау комитеті (А.Ғ. Қожықовқа):
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркеуден өткен күнінен бастап күнтізбелік он күн
ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі көшірмелерін қағаз және электрондық 
түрде ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Республикалық құқықтық 
ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ақпарат және коммуникациялар вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ақпарат және коммуникациялар министрі Д. Абаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрі
      ________________Т. Сүлейменов
      2017 жылғы 24 шілде

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


